2023 年 8 月

医療関係者 各位

製造販売元：日 新 製 薬 株 式 会 社

発 売 元：日 新 薬 品 株 式 会 社

製品の供給状況に関する情報提供について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の供給状況につきましては、2022 年 10 月より、弊社ホームページにて、全製品の

供給状況を記載した「供給状況一覧」をご提供させていただいております。このたび excel ファイルで

の情報提供を開始するとともに、掲載内容の充実化を図りました。随時更新しておりますのでこちら

をご活用ください。

なお、弊社ホームページ「重要なお知らせ」欄には、下記品目の供給に関するお知らせ文書を掲載

しておりましたが、これらの品目の最新情報も「供給状況一覧」に反映しております。現時点の供給

状況は下記のとおりでございます。

弊社医薬品の供給に関しまして、多大なご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げま

す。安定供給確保にむけて引き続き努力してまいりますので、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

製品名 供給状況（2023 年 8 月 9 日現在）

エナラプリルマレイン酸塩錠 2.5mg「日新」 A プラス－①

トリアゾラム錠 0.125mg「日新」 A－①

ビソプロロールフマル酸塩錠 0.625mg、2.5mg、5mg「日新」 A－①

エペリゾン塩酸塩錠 50mg「日新」 A－③

リドカイン塩酸塩ゼリー2％「日新」 A－①

以上